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  ЗАКУП НА СПОРТСКИ ОБЈЕКТИ    

 
р.бр 

 
ОБЈЕКТ за закуп 

 
ОПИС 

BASIC 
(основна понуда 

без грееање) 

BASIC + 
(понуда 

со подгревање) 

KOMFORT 
(понуда 
со целосно греење) 

 
1 

 
ГОЛЕМА САЛА 

 
Културна манифестација, целодневен закуп 

 
960.000,00 ден 

 
960.000,00 ден. 
(+уплата на пресметана 

струја 20kwh по актуелна 

дневна цена на Hupex 

берза +6% ) 

 
1.480.000,00 ден 

 
2 

 
ГОЛЕМА САЛА 

 
Меѓународни натпревари, закуп за 12 часа 

 
250.000,00 ден 

 
250.000,00ден 
(+уплата на пресметана 

струја 20kwh по актуелна 

дневна цена на Hupex 

берза +6% ) 

 
400.000,00 ден 

 
3 

 
ГОЛЕМА САЛА 

 
Меѓународни натпревари, закуп за 3 часа 

 
140.000,00 ден 

140.000,00 ден 
(+уплата на пресметана 
струја 20kwh по актуелна 
дневна цена на Hupex берза 
+6% ) 
 

 
220.000,00 ден 

 
4 

 
ГОЛЕМА САЛА 

 
Рекреација, тренинг со основно осветлување за 1 час 

 
6.200,00 ден 

6.200,00 ден 
(+уплата на пресметана 

струја 20kwh по актуелна 

дневна цена на Hupex 

берза +6% ) 

 
10.000,00 
ден 

 
5 

 
МАЛА САЛА 

 
Меѓународни натпревари, закуп за 3 часа 

 
70.000,00 ден 

 
70.000,00 ден 
(+уплата на пресметана 

струја 20kwh по актуелна 

дневна цена на Hupex 

 
120.000,00 ден 
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берза +6% ) 

 
6 

 
МАЛА САЛА 

 
Целодневна манифестација, закуп за 12 часа 

 
96.000,00 ден 

 
96.000,00 ден 
(+уплата на пресметана 

струја 20kwh по актуелна 

дневна цена на Hupex 

берза +6% ) 

 
160.000,00 ден 

 

 
7 

 

 
МАЛА САЛА 

Натпревари од домашно првенство (за младински категории и 
натпревари од послаб ранг според националните федерации), 
закуп за 2 часа 

 

 
9.000,00 ден 

 

 
9.000,00 ден 
(+уплата на пресметана 

струја 20kwh по актуелна 

дневна цена на Hupex 

берза +6% ) 

 

 
15.000,00 ден 

 
8 

 
МАЛА САЛА 

Натпревари од домашно првенство (сениорски категории и натпревари 
од прва лига според националните федерации), закуп за 2 часа 

 
18.000,00 ден 

 
18.000,00 ден 
(+уплата на пресметана 

струја 20kwh по актуелна 

дневна цена на Hupex 

берза +6% ) 

 
30.000,00 ден 

 
9 

 
МАЛА САЛА 

Рекреација, тренинг со основно осветлување за 1 час 
(термини пред 17:00) 

 
2.800,00 ден 

 
2.800,00 ден(+уплата 

на пресметана струја 

20kwh по актуелна 

дневна цена на Hupex 

берза +6% ) 

 
4.600,00 ден 

 
10 

 
МАЛА САЛА 

Рекреација, тренинг со основно осветлување за 1 час 
(термини по 17:00) 

 
3.600,00 ден 

 
3.600,00 ден(+уплата 

на пресметана струја 

20kwh по актуелна дневна 

цена на Hupex берза +6% ) 

 
6.200,00 ден 
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* Опција BASIC + со подгревање на клупите за резервни играчи и записничката маса со инфрацрвени греалки, со 
претходна уплата на пресметана струја по актуелна дневна цена на Hupex берза +6% 
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  ДОПОЛНИТЕЛНИ УСЛУГИ  

 

р.бр. 
 

ОБЈЕКТ 
 

ОПИС 
 

ЦЕНИ (сезона 2022/2023) 

1 ГОЛЕМА МАЛА/МАЛА САЛА Озвучување и светлосни ефекти за најава на играчи за еден натпревар 20.000,00 ден 

2 ГОЛЕМА САЛА/МАЛА САЛА ЛЕД екрани 60.000,00 ден 

3 ЏАМБО ЕКРАН  30.000,00 ДЕН 

4 КОНГРЕСЕН ЦЕНТАР Закуп за 1 час 4.000,00 ден 

5 КОНГРЕСЕН ЦЕНТАР Закуп за 8 часа 24.000,00 ден 

6 ГОЛЕМА САЛА Магацинска просторија за опрема и реквизити на подтрибински простор во голема сала 6.000,00 ден 
7   ГОЛЕМА САЛА Користење на деловен простор - канцеларии за 4 лица во подтрибински простор во голема сала 

(ЕХФ соба) 
 
8.000,00 ден 

8 КОНГРЕСЕН ЦЕНТАР Користење на видео соба за 1 час 2.400,00 ден 

9 ГОЛЕМА САЛА Месечен закуп на соблекувална бр. 54 30.000,00 ден 

10 МАЛА САЛА Магацинска просторија за опрема и реквизити 24.000,00 ден 

11 Ангажирање на надворешна фирма за изнајмување на ЛЕД екрани е дозволено само со претходна калкулација за потрошена електрична енергија, по тековно 
актуелната дневна цена на берза +6% 

12   Метални бариери за контрола на пристап и движење со монтажа 20.000,00 ден 

13   Фиксни рекламни паноа / 1 парче 500,00 ден 

14 Демонтирање/монтирање на столчиња 60,00 ден  

15 Систем за наплата на карти 8% 

16 Билетарница 1 ден 3.000,00 ден 
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